

Årsredovisning för
Skölsta Elteknik AB

559378-3979

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Lundgren
Styrelseledamot

2024-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skölsta Elteknik AB, 559378-3979, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2022 och utför elinstallationer samt bygg- och VVS-arbeten.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	2 215 606	818 030
Resultat efter finansiella poster	398 508	397 495
Soliditet %	72,2	58,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år då 2022 var ett uppstartsår och under 2023 har företaget kommit igång ordentligt med verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		314 929
Balanseras i ny räkning		314 929	-314 929
Utdelning		0	
Årets resultat			313 183
Belopp vid årets utgång	25 000	314 929	313 183

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	314 929
Årets resultat	313 183
Summa	628 112
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	433 112
Summa	628 112

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-02 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 215 606	818 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 215 606	818 030
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 009 892	-187 865
Övriga externa kostnader		-160 473	-95 728
Personalkostnader	2	-585 179	-114 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 207	-17 465
Övriga rörelsekostnader		-7 295	0
Summa rörelsekostnader		-1 803 046	-415 688
Rörelseresultat		412 560	402 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 136	-4 854
Summa finansiella poster		-14 052	-4 847
Resultat efter finansiella poster		398 508	397 495
Resultat före skatt		398 508	397 495
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 325	-82 566
Årets resultat		313 183	314 929

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 733	132 235
Summa materiella anläggningstillgångar		143 733	132 235
Summa anläggningstillgångar		143 733	132 235
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 007	78 622
Övriga fordringar		100	10 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 719	7 908
Summa kortfristiga fordringar		67 826	96 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		693 185	349 860
Summa kassa och bank		693 185	349 860
Summa omsättningstillgångar		761 011	446 838
SUMMA TILLGÅNGAR		904 744	579 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 929	0
Årets resultat		313 183	314 929
Summa fritt eget kapital		628 112	314 929
Summa eget kapital		653 112	339 929
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	106 191	112 871
Summa långfristiga skulder		106 191	112 871
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 620	0
Leverantörsskulder		26 777	41 555
Skatteskulder		54 623	43 941
Övriga skulder		50 421	40 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		145 441	126 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		904 744	579 073

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-02 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	149 700	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	154 000	149 700
Försäljningar/utrangeringar	-149 700	
Utgående anskaffningsvärden	154 000	149 700
Ingående avskrivningar	-17 465	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	47 405	
Årets avskrivningar	-40 207	-17 465
Utgående avskrivningar	-10 267	-17 465
Redovisat värde	143 733	132 235

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	143 773	
Summa ställda säkerheter	143 773	

Underskrifter

Uppsala

Karl Lundgren
Karl Lundgren
Styrelseledamot

2024-04-15
Datum